
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 38392-2014 z dnia 2014-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów jednorazowego użytku. Szczegółowy opis wraz z przewidywanymi

ilościami zakupów, w SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego. Przedmiot zamówienia musi być

nowy, pochodzić...

Termin składania ofert: 2014-02-12

Kraków: dostawa materiałów jednorazowego u żytku dla SP ZOZ

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, n r sprawy -

DZP-271-20/14

Numer ogłoszenia: 67916 - 2014; data zamieszczenia:  28.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 38392 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków,

woj. małopolskie, tel. 012 4245424, faks 012 4245490.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  dostawa materiałów jednorazowego użytku dla SP ZOZ

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, nr sprawy - DZP-271-20/14.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów jednorazowego

użytku. Szczegółowy opis wraz z przewidywanymi ilościami zakupów, w SIWZ zamieszczonej na stronie

internetowej Zamawiającego. Przedmiot zamówienia musi być nowy, pochodzić minimum z 2013 roku, pakowany i

dostarczany w oryginalnych opakowaniach, z etykietami spełniającymi wymogi ustawy o wyrobach medycznych.

Przedmiot zamówienia musi posiadać: a. dokumenty wymagane obowiązującymi przepisami tj.: ustawą z dnia 20

maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 107, poz. 679) potwierdzające oznakowanie CE (deklaracja

zgodności lub certyfikat CE). b. odpowiednie świadectwa dopuszczenia do obrotu na terenie Polski ( odpowiednio

dla każdego przedmiotu zamówienia, jeżeli dotyczy) tj. wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i

podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania na terenie Polski, zgodnie z przepisami

ustawy z dnia 20 maja 2010r. Dz.U. Nr 107 poz. 679). Termin przydatności do użycia powinien wynosić minimum

12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę wraz z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67...

1 z 2 2014-02-28 09:08



transportem do wskazanego przez Zamawiającego pomieszczenia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.12.00-2, 33.14.16.40-8, 31.71.11.40-6, 35.11.34.00-3,

33.14.11.14-2, 33.14.13.20-9, 33.14.13.28-5, 33.14.11.19-7, 39.22.21.20-1, 33.14.11.15-9, 33.15.71.10-9,

33.14.11.13-4, 33.14.11.12-8, 33.14.13.10-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. K, ul.Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 261495,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  240006,24

Oferta z najni ższą ceną: 240006,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 240006,24

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67...

2 z 2 2014-02-28 09:08


